21976377000150 03594265262 17321472-0

av .kakogawa . Nº 3469 - Maringá PR 87024300

(44) 991571213 (44) 991571314 (44) 991591314 TRANSPORTESTURIM77@GMAIL.COM

MAPRIL ASSUNÇÃO PEREIRA DE

Random SR CA 1ED3E Preta

9ADG1354NPM513225 2022\2023

SDX6E85 01324200364 R$ 250.000,00

Duzentos e cinquenta mil reais

R$ 0,00

Zero reais

Maringá 08 Novembro 2022

Adesão       

R$ 250.000,00 R$ 991,96 Dia 30 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

SEMI-REBOQUE
SUSP.AUTO DIRECIONAL

Maringá 08 Novembro 2022